
 

ZARZĄDZENIE NR 238/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku dochodów i wydatków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustaw z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późniejszymi zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 

2022 roku otrzymuje brzmienie, jak Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 232/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 16 grudnia 2022 roku 

w sprawie planu finansowego rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w 2022 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


